АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 сентября 2020 г.                                        № 255р

г. Архангельск

О создании рабочей группы по проведению экспертизы действующих

муниципальных нормативных правовых актов муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

В целях организации работы по проведению экспертизы действующих

муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования

«Приморский муниципальный район» в соответствии с подпунктом 1

пункта 7 распоряжения Правительства Архангельской области

от 27 февраля 2020 г. № 59-рп «О мерах по улучшению условий ведения

предпринимательской деятельности на территории Архангельской области»:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Анисимова

Мария Николаевна

Суханова

Юлия Сергеевна

─ начальник управления экономики и

прогнозирования (председатель)

─ главный специалист отдела прогнозирования и

инвестиционной политики управления экономики и

прогнозирования (секретарь)

Панова

Ирина Васильевна

─ заместитель начальника управления, начальник

отдела прогнозирования и инвестиционной

политики управления экономики и прогнозирования

Макаровский

Олег Анатольевич

─ заместитель председателя по правовым и

организационным вопросам комитета по

управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям

Жигарева

Екатерина Васильевна

Щипакова

Ольга Владиславовна

─ начальник правового отдела

─ юрист МКУ «Управление по капитальному

строительству» (по согласованию)

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                В.А. Рудкина